

Årsredovisning för
Hamra Grävtjänst AB

556684-2828

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Johansson
Styrelseledamot

2023-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hamra Grävtjänst AB, 556684-2828, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo bedriver markarbeten såsom schaktning, grävning och liknande entreprenadsuppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 064 927	1 943 338	1 673 584	1 691 069
Resultat efter finansiella poster	566 094	368 655	319 662	49 835
Soliditet %	76,3	74,8	72	68,2

Kommentar till flerårsöversikt

God efterfrågan på bolagets tjänster har gjort att omsättningen har ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	158 861	275 481
Balanseras i ny räkning		275 481	-275 481
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			385 224
Belopp vid årets utgång	100 000	234 342	385 224

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	234 342
Årets resultat	385 224
Summa	619 566
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	419 566
Summa	619 566

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 064 927	1 943 338
Övriga rörelseintäkter		12 474	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 077 401	1 943 338
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 550 975	-741 085
Personalkostnader	2	-896 712	-716 623
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 650	-116 915
Summa rörelsekostnader		-2 511 337	-1 574 623
Rörelseresultat		566 064	368 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-60
Summa finansiella poster		30	-60
Resultat efter finansiella poster		566 094	368 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-139 000	-80 000
Förändring av överavskrivningar		58 890	59 199
Summa bokslutsdispositioner		-80 110	-20 801
Resultat före skatt		485 984	347 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 760	-72 373
Årets resultat		385 224	275 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	222 912	286 562
Summa materiella anläggningstillgångar		222 912	286 562
Summa anläggningstillgångar		222 912	286 562
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 775	396 157
Övriga fordringar		0	23 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 509	143 949
Summa kortfristiga fordringar		100 284	563 757
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 355 777	529 237
Summa kassa och bank		1 355 777	529 237
Summa omsättningstillgångar		1 456 061	1 092 994
SUMMA TILLGÅNGAR		1 678 973	1 379 556

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 342	158 861
Årets resultat		385 224	275 481
Summa fritt eget kapital		619 566	434 342
Summa eget kapital		719 566	534 342
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		488 000	349 000
Akkumulerade överavskrivningar		218 152	277 042
Summa obeskattade reserver		706 152	626 042
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 697	989
Skatteskulder		4 719	0
Övriga skulder		88 102	87 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 737	130 554
Summa kortfristiga skulder		253 255	219 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 678 973	1 379 556

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	886 157	886 157
Utgående anskaffningsvärden	886 157	886 157
Ingående avskrivningar	-599 595	-512 680
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 650	-86 915
Utgående avskrivningar	-663 245	-599 595
Redovisat värde	222 912	286 562

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-120 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-30 000
Utgående avskrivningar	-150 000	-150 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Hamra

Thomas Johansson
Thomas Johansson
Styrelseledamot

2023-06-30

Datum